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Kuntatekniikan keskus on laatinut kunnallistekniikan rakentamisohjelman vuodelle 2020: luvut 931-
935, joista lukujen urheilu- ja virkistysalueita koskeva osuus 932-933 on laadittu yhteistyössä 
sivistystoimen toimialan liikuntapalvelut-tulosalueen kanssa. Lisäksi eräitä hankkeita on määrä rahoittaa Marja-
Vantaan ja keskustojen kehittämisrahastosta.

Talousarvioluku 1450, julkinen käyttöomaisuus, investointiryhmä 93:
931 liikennealueet 30,485
932 urheilualueet 2,955
933 virkistysalueet 0,890
934 ympäristörakentaminen 4,480
935 yhteishankkeet 1,690
Marja-Vantaan ja keskustojen kehittämisrahasto 4,400
Yhteensä 44,900 milj. euroa

Kunnallistekniikan investointeihin varattu määräraha on yhteensä 40,500 milj. euroa. Rakentamisohjelmassa 
esitetään myös kaupungin rakennuttamat HSY-Veden investointihankkeet sekä Marja-Vantaan ja keskustojen 
kehittämisrahaston hankkeet. HSY-Veden investointihankkeita toteutetaan HSY:n ja kaupungin välisen 
puitesopimuksen mukaisesti noin 6 milj. eurolla em. kunnallistekniikan ja Marja-Vantaan ja keskustojen 
kehittämisrahaston investointien lisäksi.

Rakentamisohjelma perustuu hyväksyttyyn kuntatekniikan keskuksen investointien kehykseen. Painopiste 
investoinneissa on uusien alueiden kunnallistekniikan rakentamisessa ja kaupungin sopimusvelvoitteiden 
toteutuksessa. 

Merkittävimpiä liikennealuehankkeita ovat Kivistön kaupunkikeskukseen liittyvien katujen rakentamisen 
jatkuminen sekä Vehkalantien rakentamisen aloittaminen. Aviapoliksessa aloitetaan Ylästö 7:n ja 8:n sekä Sutarsin 
rakentaminen. Koivukylässä käynnistetään Laurintien perusparantaminen. Valtion kanssa yhteishankkeena 
toteutetaan Koivukylänväylän sekä Leppäkorventien jalankulku- ja pyörätiet.

Merkittävin urheilualuehanke on Myyrmäen urheilupuiston perusparantamisen jatkuminen. Merkittävimpiä 
viheraluehankkeita ovat Joukontien kevyenliikenteen sillan ja Timanttikiteenpuiston rakentaminen.

Marja-Vantaan ja keskustojen kehittämisrahastosta maksetaan mm. Vernissan- ja Väritehtaanrannan sekä 
Vernissansillan rakentamista Tikkurilan jokirannassa.

Mikäli eräiden rakentamisohjelmaan sisältyvien kohteiden toteuttaminen viivästyy, voidaan niiden sijaan aikaistaa 
joidenkin taloussuunnitelmakauden 2020 - 2023 kohteiden rakentamista suunnitelmavalmiuden sen 
mahdollistaessa.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä kunnallistekniikan investointeja koskeva vuoden 2020 rakentamisohjelma.
Päätös:
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